Y si el impio se apartare de su impiedad, que cometió, é hiciere juicio y justicia, él mismo vivificará su alma. Ezech. cap. XVIII, v. 27.

Convertios, y haced penitencia de todas vuestras maldades; y vuestra maldad no será ruina para vosotros. Echad lejos de vosotros todas vuestras prevaricaciones, con que habeis prevaricado, y hacedos un corazón nuevo, y un espíritu nuevo: ¿y por qué morieris, casa de Israel? Ezech. cap. XVIII, v. 30 y 31.

Mas si yo dijere al impio: de cierto morirás; y él hiciere penitencia de su pecado, etc., seguramente vivirá. Ezech. cap. XXXIII, v. 14 y 15.

Omnia peccata ejus, quae peccavit, non imputabuntur ei, etc. Ezech. xxxiii, 16 et 19. I, Cor. III, 9.

Haec dicit Dominus exercituum: Convertimini ad me... et convertar ad vos. Zach. I, 3. Malach. III, 7.

Poenitentiam agite: appropinquavit enim regnum caelorum. Math. III, 2.

Si quis sitit, veniat ad me, et bibat. Joan. VII, 37.

Poenitemini igitur, et convertimini, ut deleantur peccata vestra, etc. Act. III, 49.

Poenitentiam igitur age ab hac nequitia tua: et roga Deum, si forte remittatur tibi haec cogitatio cordis tui. Ibid. VIII, 22; IX, 6.

Omnis enim, quicumque invocaverit nomen Domini, salvus erit. Rom. X, 13: I, Cor. III, 9.

Gratia autem Dei sum id quod sum, et gratia ejus in me vacua non fuit; sed abundantius illis omnibus laboravi: non ego autem, sed gratia Dei mecum. I, Cor. XV, 10. II, Cor. VII, 4.

Surge qui dormis, et exurge a mortuis, et illuminabit te Christus. Ephes. V, 14: I, Tim. IV, 16.

Experimentum autem ejus cognoscite; quia sicut patri filius, mecum servivit in Evangelio. Deus est enim, qui operatur in vobis et velle et perficere pro bona voluntate. Philip. II, 13 et 22.

Omnia possum in eo, qui me confortat. Ib. IV, 13.

In quo et laboro, certando secundum operationem ejus, quam operatur in me in virtute. Coloss. I, 29; II, 9 et 10.

Si quis ergo emundaverit se ab istis, erit vas in honorem sanctificationum, et utile Domino, ad omne opus bonum paratum. II, Tim. II, 22; I, Tim. IV, 16.

Adeamus ergo cum fiducia ad thronum

(1) A Simon Mago.

Ninguno de los pecados que cometió le será imputado, etc. Ezech. cap. xxxiii, v. 16 y 19. Pab. Ep. I, Cor. cap. III, v. 9.

Así dice el Señor de los ejércitos: Volveos á mí... y yo me volveré á vosotros. Zac. cap. I, v. 3. Mal. cap. III, v. 7.

Haced penitencia, porque se ha acercado el reino de los cielos. Mat. cap. III, v. 2.

Si alguno tiene sed, venga á mí y beba. Ju. cap. VII, v. 37.

Arrepentios, pues, y convertios, para que vuestras pecados os sean perdonados. Ap. cap. III, v. 19.